
INTERNALREVENUESERVICE
P. O. BOX2508
CINCINNATI,OH 45201

DEPARTMENTOFTHETREASOIl.Y

NASHVILLEDREAMCENTER
POBOX290395
NASHVILLE,TN 37229

Date: OCT 1 2 2lXli Employer Identification Number:
20-3065115
DLN:
17053011003006

Contact Person:
SIIARENJ LOCKLEAR ID# 31209

Contact Telephone Number:
(877) 829-5500

Accounting Period Bnding:
December31

Public Charity Status:
170(b) (1) (A)(vi)

Form990 Required:
Yes

Effective Date of Exemption:
June 20, 2005

Contribution Deductibility:
Yes

AdvanceRu1ing Ending Date:
December31, 2009

Dear Applicant:.

Weare pleased to inform you tbat upon review of your application for tax
exempt status we have determined tbat you are exempt from Federal income tax
UDdersection 501(c) (3) of the Internal RevenueCode. Contributions to you are
deductible UDdersection 170 of tbe Code. Youare also qualified to receive
tax deductible bequests, devises, transfers or gifts UDdersection 2055, 2106
or 2522 of the Code. Because this letter could he1p resolve any questions
regarding your exempt status, you shoDld keep it in your permanent records.

organizations exempt UDdersection 501(c) (3) of tbe Code are further classified
as either public cbarities or private foundations. During your advance ruling
period, you will be treated as a public cbarity. Your advance ruling period
begins with the effective date of your exemption and ends with advance ruling
ending ~t ••_.S~WD••iE: .!=h~hea.dinJLof.the le!O~~~.

Shortly before the end of your advance ruling period, we will send you Form
8734, Support Schedule for AdvanceRu1ing Period. Youwill have 90 days after
the end of your advance ruling period to return the completed form. Wewill
then notify you, in writ:ing, about your public cbarity status.

Please see enclosed Information for Exemptorganizations Under Section
501(c) (3) for somehelpful information about your responsibilities as an exempt
organization.

Letter 1045 (OO!CG)


